ensieut: 
Prernièrement, que le dit et ordenance que très-haus et excellens princes 

Ii existe dans In trésorerie des chartcs des comtes de Ilainaut, aux Archives de 1'Etat, a Mons, une 

copie, sur parchemin, des lettres, du 2 mai 4333, par lesquollcs Jean, due de Brabant, do Lothier et 
de Limbourg, promet d'observer cc traitd (y insérd textucllcmcnt), ainsi que les autres parties. Elles 

sont suivies de l'acte que voici: 

Ch'est Ii procuraiions inonsigneur Ic conte de Haynnau, pour oIr Ic iraitict ci dii chi-dessus e8cript. 

a In nominc Del, amen. Per hoc presens instrumentum publicum, cunctis pateat evidenter quod 

a anno eiusdem Domini millesimo trecentesimo tricesimo tertio, indictione prima, mensis mali die 

a vicesima secunda, pontificatus sanctissimi in Christo patris aè domini, domini Johannis, divina pro. 

videntia pappe XXijdl anno decimo septimo, in nostrorum notariorum et testium infrascrptorum pro-

a sentia personaliter constitutus, potens et magnificus princeps dominus Guillelmus, comes Hanonie, 
gravi infirmitate detentus, prout nobis hotariis infrascriptis apparcbat evidenter, adeo quod ipse nullo 
modo accedere poterat ad nobiles et potentes principes dominos flandrenses et ghelrenses comites 

a assumptos concorditer et electos ab ipso domino comite Ilanonic, cx una parte, et domino duce Bra-

a bantie, ex altera, super pacificandis et sedandis dissentionibus, controversiis et debatis motis inter 
eos, et ad audicndum dictum, pronunciationem sen ordinationem eorumdem flandrensium et ghel-

a rensium comitum super discordiis et debatis predictis. Eapropter nohiles et potentes viros dominos 
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nostre sire le roy de France a dit on faiL entre Ic dit évesque et duc seront 
acompliset mis a effect, sans delay, selonc che qu'il seront monstré par 
escript; et des autres débas qui sont entre eus, dont Ii dit nostre sire s'est 
cargies ci desquels fins n'est mie faite par Iui ne determinations, ii est 
assavoir: les dis évesque et duc s'accorderout amiablement, s'il leur plaist, 
et ii pueent en boine nianière par ens on par leur gens entre chi et Ic 
dirnenche devant Penthecouste, et se entre dii ci cc jour, ii ne sont a 
accord amiable de tout on de partie, ii raporteroni leur descord a Cam-
bray, au jour dessus nommei, par-dcvant révérend pére en Dieu l'evesque 
d'Arras ci fliOnSr Hue Quieret, a cc commis de par le roy, nostre sire. 
Liquel, sans delay, iront avant ès choses qui demorront en débat, dont le 
dit nostre sire est cargies, et ycelles appaiseront on détermineront de par 
le dit nostre sire, selonc chou qu'il apertenra.